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
blindato. 

90 2 2

JESOLO, via Bafile   
€ 360.000
Vic.ze P.zza Marina bellissi-
mo appartamento di 107 mq, 
completam. restaurato con 
splendida terrazza abit. di 60 
mq. Al 1° piano di una piccola 
palazzina, composto da am-
pio ingresso, salone doppio, 
zona pranzo, ampia cucina a 
vista, 2 camere (matrimoniale 
e doppia) rivolte in laterale 
tranquilla, possibilità ripristino 
3a camera e due servizi. Posto 
auto assegnato e recintato. Pa-
vimenti in resina e serramenti 
in vetrocamera, 
arredato e cor-
redato, porta 
blindata e aria 
condiz ionata 
canalizzata.

MESTRE via Mestrina affittasi stanza
a 400€ mensili

107 2 2 1

STANZA

1
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MARTELLAGO CENTRALE 
APPARTAMENTO 3 CAMERE RISTRUTTURATO 
CON SUPER TERRAZZA

Offerta appartamento quadrilocale posto al primo piano su palazzina 

di media entità, a 4 piani totali nel corpo centrale, con comodi negozi 

posti al pian terreno. L’immobile è stato completamente ristrutturato 

solo 2 anni fa e si presenta davvero in maniera impeccabile, chiavi 

in mano senza alcuno stress. L’appartamento è spazioso in maniera 

conforme ben 125mq di superficie, e il grande grandissimo vantaggio 

di questo immobile è una terrazza da sogno ben fruttabile d’estate 

ma volendo anche in inverno… uno sfogo impagabile di circa 

50mq!! Zona leaving generosa, cucina separata abitabile di pregio, 

due camere matrimoniali, una cameretta perfetta per creare un’oasi 

di tranquillità e comfort dopo una lunga giornata. Completa il tutto 

garage doppio da 36mq con accesso da pian terreno. Spese di 

condominio annue 400 euro. Ape classe E pari a 229,09 EP gl n ren.

Prezzo € 199.000

Per info e dettagli Agenzia Comprocasa Trivignano

 WhatsApp 348 3884014   |   Rif. RC477F

 125    3    2    doppio     E 

  Via Castellana, 202/a  - 30174 Trivignano (VE)

  041 8021935
  www.comprocasavenezia.it

  comprocasave@gmail.com

COMPROCASA
Agenzia Immobiliare

consulenze e servizi a 360°
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ZELARINO NUOVO APPARTAMENTO 
3 CAMERE 2 BAGNI 
CENTRALISSIMO 

Proponiamo a Zelarino a 5 minuti di auto da Mestre appartamento ad 

alto risparmio energetico classe A4, nuovo in corso di realizzazione, 

oramai quasi al termina si erige su nuovo intervento residenziale 

formato da una palazzina di sole 11 unità. L’immobile posto al piano 

primo si compone da un ampia zona giorno 43,61mq, disimpegno, 

matrimoniale da 16,93, 2 camere singole, bagno padronale e bagno 

lavanderia, completa il tutto mega terrazza abitabile da 38mq per 

pranzi o cene conviviali. 

Al tutto si accede tramite comodo ascensore per arrivare anche al 

garage al seminterrato. Costruzione di prim’ordine, cemento armato, 

cappotto riscaldamento a pavimento, pompa di calore, fotovoltaico, 

predisposto impianto allarme, ventilazione meccanizzata, sanitari 

sospesi, scaldasalviette, zona notte parquet in rovere, zona giorno 

grandi piastrelloni in gress porcellanato 60x60. 

A.P.E. Classe A4 ns. riferimento RA510T. app.to B5

Prezzo € 340.000

 140    3    2    1     A4 
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Vuoi vendere il tuo immobile? Rivolgiti a Noi! 
Professionisti preparati potranno guidarti nella vendita, con una conoscenza  

capillare del mercato immobiliare, vantando serietà e competenza.

MESTRE:
Nella prima parte di via miranese, appartamen-
to al terzo ed ultimo piano, completamente 
restaurato e composto in ingresso, soggiorno, 
cucina separata, entrambi serviti da poggiolo, 
ripostiglio, camera matrimoniale, una comoda 
cameretta ed un bagno. magazzino al piano 
terra. per chi necessita di garage c’è la pos-
sibilità di locarlo ad euro 85 al mese. L’im-
mobile è rifinito di riscaldamento autonomo, 
isolamento termico interno, portoncino blinda-
to, videocitofono. Spese condominiali minime. 
Classe energetica in fase di definizione.
Rif. 4735� € 135.000

TRIVIGNANO:
Su palazzina di nuova costruzione, 
appartamento posto al piano secon-
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